

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Mohelnice - ulice Nádražní	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Mohelnice	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	PORR a.s.	
JKSO:		Zpracováno dne	13.06.2022			
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez	Celkem

Ulice Nádražní						SKUTEČNOST		
1	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	212,400	25,10	5 331,24 Kč	255,80	6 420,58
2	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	1 306,000	30,90	40 355,40 Kč	1306	40 355,40
3	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	5,900	38,40	226,56 Kč	255,80	9 822,72
4	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 079,000	98,00	105 742,00 Kč	1079	105 742,00
5	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	395,000	50,00	19 750,00 Kč	395,00	19 750,00
6	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	1 122,400	7,62	8 552,69 Kč	1306	9 951,72
7	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	205,400	284,00	58 333,60 Kč	263.5	74 834,00
8	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	84,400	60,00	5 064,00 Kč	84.4	5 064,00

9	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	276,595	60,00	16 595,70 Kč	276,60	16 595,70
10	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 968,725	10,00	59 687,25 Kč	5 968,73	59 687,25
11	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	703,829	65,00	45 748,89 Kč	703,83	45 748,89
12	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 519,145	13,00	45 748,89 Kč	3 519,15	45 748,89
13	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	704,832	130,00	91 628,16 Kč	704,83	91 628,16
14	997221858.1	Uložení sutě na skládce	t	134,875	1,00	134,88 Kč	134,88	134,88
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	39,147	150,00	5 872,05 Kč	39,15	5 872,05
16	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	269,000	123,00	33 087,00 Kč	2 723,00	334 929,00
	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 090,400	192,00	209 356,80 Kč	0,00	0,00
	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	273,100	416,00	113 609,60 Kč	0,00	0,00
17	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 234,800	297,35	367 167,78 Kč	1234,8	367 167,78
18	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 296,600	20,40	26 450,64 Kč	1296,6	26 450,64
19	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 951,950	11,00	21 471,45 Kč	2242,7	24 669,70
20	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m	1 859,000	298,42	554 762,78 Kč	2242,7	669 266,53
21	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	320,00	2 240,00 Kč	9,6	3 072,00
22	BET.K06N02	Dlažba betonová pro nevidomé 20x10x6 červená	m2	7,140	590,00	4 212,60 Kč	9,792	5 777,28
23	59245018	Dlažba skladebná betonová 20x10x6 přírodní	m2	216,648	300,00	64 994,40 Kč	268,77	80 631,00
24	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	42,000	515,00	21 630,00 Kč	42	21 630,00

25	890102505	Provedení napojení nové uliční vpusti na stávající kanalizační řad	sb	6,000	2 500,00	15 000,00 Kč	7	17 500,00
26	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	ks	6,000	1 140,00	6 840,00 Kč	7	7 980,00
27	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	ks	6,000	5 500,00	33 000,00 Kč	7	38 500,00
28	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	ks	6,000	500,00	3 000,00 Kč	7	3 500,00
29	59223857	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm	ks	6,000	450,00	2 700,00 Kč	7	3 150,00
30	59223856	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm	ks	6,000	350,00	2 100,00 Kč	7	2 450,00
27	59223864	prsteneček pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	ks	6,000	300,00	1 800,00 Kč	7	2 100,00
28	59223854	skruž pro uliční vpusť s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	ks	6,000	750,00	4 500,00 Kč	7	5 250,00
29	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	1 750,00	10 500,00 Kč	7	12 250,00
30	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	2,000	1 000,00	2 000,00 Kč	7	7 000,00
31	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	32,760	414,00	13 562,64 Kč	32.76	13 562,64
32	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh	m3	10,920	10,00	109,20 Kč	10.92	109,20
33	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,760	206,00	6 748,56 Kč	32.76	6 748,56
34	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	400,000	160,00	64 000,00 Kč	151,00	24 160,00
35	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	400,000	200,00	80 000,00 Kč	581,00	116 200,00
36	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	230,000	270,00	62 100,00 Kč	262,00	70 740,00
37	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	101,000	200,00	20 200,00 Kč	198,00	39 600,00

38	59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,040	430,00	1 737,20 Kč	6,00	2 580,00
39	59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	16,160	150,00	2 424,00 Kč	58,00	8 700,00
40	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,000	235,00	38 775,00 Kč	171,00	40 185,00
41	59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	166,500	155,00	25 807,50 Kč	171,00	26 505,00
42	916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,950	2 950,00	11 652,50 Kč	4,06	11 965,20
43	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,100	1 200,00	2 520,00 Kč	2,10	2 520,00
	916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	336,00	0,00 Kč	101,00	33 936,00
	916132112 Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	0,000	195,00	0,00 Kč	13,00	2 535,00
	59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	0,000	229,00	0,00 Kč	13,00	2 977,00
	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	ks	0,000	2 310,00	0,00 Kč	4,00	9 240,00
44	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním výška zásypu 0,9 m, šířka rýhy 0,5 m - objem trubky * 42 m přípojek	m3	18,157	143,00	2 596,45 Kč	18,16	2 596,45
45	58337310 štěrkopísek frakce 0/4 (zásyp kanalizace)	t	34,335	373,00	12 806,96 Kč	34,34	12 806,96
46	58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 (zásaky) 4 m3 na vsak * 6 vpustí = 24 m3 * 1,63	t	39,120	482,00	18 855,84 Kč	39,12	18 855,84
47	919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	0,000	81,50	0,00 Kč	100,00	8 150,00
48	919121223 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu	m	0,000	250,00	0,00 Kč	100,00	25 000,00

49	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 188,879	60,00	71 332,75 Kč	1 191,68	71 500,62
64	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	14,80	0,00 Kč	802,60	11 878,48
65	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	15,00	0,00 Kč	802,60	12 039,00
66	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,000	103,00	0,00 Kč	40,11	4 131,33
Zajištění přechodného dopravního značení + vyřízení			kpl	0,000	45000,00	0,00 Kč	1,000	45000,00
								2 794 852,44